[image: ][image: ]
INDICAÇÃO Nº                / 2022

[bookmark: _GoBack]Indica troca de lâmpadas na Rua Tom Jobim e na Rua Elis Regina, Jardim Dom Bosco I.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos dos artigos 203 a 205 do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito a Vossa Excelência o envio desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando que seja realizada troca de lâmpadas na Rua Tom Jobim, CEP 13175-687, nº 81 e na Rua Elis Regina, CEP 13175-684, Jardim Dom Bosco I.
Os moradores relatam que o pedido já foi feito diversas vezes, mas as lâmpadas ainda não foram trocadas. São duas ruas perpendiculares e os dois postes com lâmpadas queimadas são adjacentes, de modo que uma porção considerável, próxima ao campo, fica na escuridão. Solicito que seja realizada a troca com urgência.

Sala das sessões, 21 de junho de 2022.

SEBASTIÃO ALVES CORREA
TIÃO CORREA – Vereador/PSDB

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagéo N° 11414/2022 - PROTOCOLO 12573/2022 - 21/06/2022 11:00